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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 33 Мужчины, 400m Вольный стиль 2009 и старше
12.02.2022 - 11:34 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2007 и старше

1. СТАЛЬМАКОВ, Максим 2005 1 ДЮСШ "Янтарь" +0,67 4:33.88 I 518
50m: 30.61 30.61 150m: 1:39.13 34.62 250m: 2:49.39 35.08 350m: 3:59.81 34.78

100m: 1:04.51 33.90 200m: 2:14.31 35.18 300m: 3:25.03 35.64 400m: 4:33.88 34.07

2. ТЮМЕНЦЕВ, Сергей 2007 I УСЦ 4:58.21 II 401
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.21 37.40 250m: 3:01.23 39.46 350m: 4:20.13 39.34

100m: 1:05.81 34.68 200m: 2:21.77 38.56 300m: 3:40.79 39.56 400m: 4:58.21 38.08

3. ЩЕТОВ, Егор 2007 II Томская Областная СШОР +0,76 4:59.43 II 397
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.60 38.57 250m: 3:07.73 38.30 350m: 4:24.16 37.23

100m: 1:12.03 38.58 200m: 2:29.43 38.83 300m: 3:46.93 39.20 400m: 4:59.43 35.27

4. ФЕДОРОВ, Степан 2006 II Томская Областная СШОР 5:11.29 III 353
50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.60 38.73 250m: 3:08.62 39.67 350m: 4:30.93 41.40

100m: 1:09.87 37.39 200m: 2:28.95 40.35 300m: 3:49.53 40.91 400m: 5:11.29 40.36

5. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 II УСЦ +0,97 5:12.49 III 349
50m: 34.75 34.75 150m: 1:54.48 40.08 250m: 3:17.35 41.10 350m: 4:37.23 38.62

100m: 1:14.40 39.65 200m: 2:36.25 41.77 300m: 3:58.61 41.26 400m: 5:12.49 35.26

6. ГУЛЯРЕНКО, Захар 2006 3 Томская Областная СШОР +0,81 5:18.43 III 330
50m: 34.75 34.75 150m: 1:52.02 39.30 250m: 3:13.55 40.91 350m: 4:37.75 42.09

100m: 1:12.72 37.97 200m: 2:32.64 40.62 300m: 3:55.66 42.11 400m: 5:18.43 40.68

7. ЕФРЕМОВ, Евгений 2007 1юн Томская Областная СШОР +0,95 5:21.01 III 322
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.98 40.72 250m: 3:16.21 41.69 350m: 4:40.47 41.52

100m: 1:12.26 38.56 200m: 2:34.52 41.54 300m: 3:58.95 42.74 400m: 5:21.01 40.54

8. НОВИКОВ, Егор 2006 III ДЮСШ Асино +0,69 5:38.71 III 274
50m: 36.70 36.70 150m: 2:02.57 43.51 250m: 3:30.56 43.83 350m: 4:58.47 43.40

100m: 1:19.06 42.36 200m: 2:46.73 44.16 300m: 4:15.07 44.51 400m: 5:38.71 40.24

9. МАЛЕЕВ, Иван 2007 1юн Томская Областная СШОР 5:47.81 III 253
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.38 44.32 250m: 3:34.77 44.90 350m: 5:06.32 45.53

100m: 1:20.06 42.17 200m: 2:49.87 45.49 300m: 4:20.79 46.02 400m: 5:47.81 41.49

Год рождения 2006 - 2007

1. ТЮМЕНЦЕВ, Сергей 2007 I УСЦ 4:58.21 II 401
50m: 31.13 31.13 150m: 1:43.21 37.40 250m: 3:01.23 39.46 350m: 4:20.13 39.34

100m: 1:05.81 34.68 200m: 2:21.77 38.56 300m: 3:40.79 39.56 400m: 4:58.21 38.08

2. ЩЕТОВ, Егор 2007 II Томская Областная СШОР +0,76 4:59.43 II 397
50m: 33.45 33.45 150m: 1:50.60 38.57 250m: 3:07.73 38.30 350m: 4:24.16 37.23

100m: 1:12.03 38.58 200m: 2:29.43 38.83 300m: 3:46.93 39.20 400m: 4:59.43 35.27

3. ФЕДОРОВ, Степан 2006 II Томская Областная СШОР 5:11.29 III 353
50m: 32.48 32.48 150m: 1:48.60 38.73 250m: 3:08.62 39.67 350m: 4:30.93 41.40

100m: 1:09.87 37.39 200m: 2:28.95 40.35 300m: 3:49.53 40.91 400m: 5:11.29 40.36

4. ЧЕРКАСОВ, Алексей 2007 II УСЦ +0,97 5:12.49 III 349
50m: 34.75 34.75 150m: 1:54.48 40.08 250m: 3:17.35 41.10 350m: 4:37.23 38.62

100m: 1:14.40 39.65 200m: 2:36.25 41.77 300m: 3:58.61 41.26 400m: 5:12.49 35.26

5. ГУЛЯРЕНКО, Захар 2006 3 Томская Областная СШОР +0,81 5:18.43 III 330
50m: 34.75 34.75 150m: 1:52.02 39.30 250m: 3:13.55 40.91 350m: 4:37.75 42.09

100m: 1:12.72 37.97 200m: 2:32.64 40.62 300m: 3:55.66 42.11 400m: 5:18.43 40.68
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Департамент по молодежной политике,
 физической культуры и спорту Томской области

ОО Томская региональная «Федерация плавания»
ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области»

Чемпионат и Первенство Томской области по плаванию (бассейн50м)
Томск, 10. - 12.2.2022

Дистанция 33, Мальчики, 400m Вольный стиль, Год рождения 2006 - 2007

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ЕФРЕМОВ, Евгений 2007 1юн Томская Областная СШОР +0,95 5:21.01 III 322
50m: 33.70 33.70 150m: 1:52.98 40.72 250m: 3:16.21 41.69 350m: 4:40.47 41.52

100m: 1:12.26 38.56 200m: 2:34.52 41.54 300m: 3:58.95 42.74 400m: 5:21.01 40.54

7. НОВИКОВ, Егор 2006 III ДЮСШ Асино +0,69 5:38.71 III 274
50m: 36.70 36.70 150m: 2:02.57 43.51 250m: 3:30.56 43.83 350m: 4:58.47 43.40

100m: 1:19.06 42.36 200m: 2:46.73 44.16 300m: 4:15.07 44.51 400m: 5:38.71 40.24

8. МАЛЕЕВ, Иван 2007 1юн Томская Областная СШОР 5:47.81 III 253
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.38 44.32 250m: 3:34.77 44.90 350m: 5:06.32 45.53

100m: 1:20.06 42.17 200m: 2:49.87 45.49 300m: 4:20.79 46.02 400m: 5:47.81 41.49

Год рождения 2008 - 2009

1. КОЧАНОВ, Ярослав 2008 2 ДЮСШ "Янтарь" +0,78 4:51.33 II 431
50m: 31.83 31.83 150m: 1:46.33 37.82 250m: 3:02.41 37.54 350m: 4:17.87 37.88

100m: 1:08.51 36.68 200m: 2:24.87 38.54 300m: 3:39.99 37.58 400m: 4:51.33 33.46

2. СИГАЕВ, Данила 2008 1юн Томская Областная СШОР 5:29.95 III 296
50m: 35.26 35.26 150m: 1:59.17 42.64 250m: 3:24.30 43.15 350m: 4:50.30 43.22

100m: 1:16.53 41.27 200m: 2:41.15 41.98 300m: 4:07.08 42.78 400m: 5:29.95 39.65

3. ТАРАРИН, Даниил 2008 III УСЦ 5:34.81 III 283
50m: 33.01 33.01 150m: 1:56.42 250m: 3:25.61 350m: 4:53.85 43.65

100m: 2:41.38 2:08.37 200m: 300m: 4:10.20 44.59 400m: 5:34.81 40.96

4. ЛЕВЧЕНКО, Иван 2008 1юн ДЮСШ Кедр 5:44.38 III 260
50m: 37.38 37.38 150m: 2:08.66 47.18 250m: 3:36.67 43.93 350m: 5:03.95 44.15

100m: 1:21.48 44.10 200m: 2:52.74 44.08 300m: 4:19.80 43.13 400m: 5:44.38 40.43

5. СКОРОХОДОВ, Юрий 2009 1юн TPU-SWIM г. Томск +0,78 5:46.21 III 256
50m: 36.88 36.88 150m: 2:04.52 44.50 250m: 3:34.42 44.70 350m: 5:04.51 44.59

100m: 1:20.02 43.14 200m: 2:49.72 45.20 300m: 4:19.92 45.50 400m: 5:46.21 41.70

6. КОЛМОГОРОВ, Михаил 2009 1юн УСЦ +0,80 5:47.47 III 254
50m: 37.02 37.02 150m: 2:05.70 45.22 250m: 3:36.96 45.69 350m: 5:07.72 45.41

100m: 1:20.48 43.46 200m: 2:51.27 45.57 300m: 4:22.31 45.35 400m: 5:47.47 39.75

7. РЫБКА, Евгений 2008 2юн Томская Областная СШОР +0,77 5:47.98 III 252
50m: 38.41 38.41 150m: 2:05.54 44.09 250m: 3:35.73 45.01 350m: 5:06.35 44.80

100m: 1:21.45 43.04 200m: 2:50.72 45.18 300m: 4:21.55 45.82 400m: 5:47.98 41.63

8. ПЕТРОВ, Федор 2009 3 ДЮСШ "Янтарь" +0,70 6:00.11 1юн 228
50m: 38.63 38.63 150m: 2:11.65 46.75 250m: 3:45.85 47.32 350m: 5:18.64 46.05

100m: 1:24.90 46.27 200m: 2:58.53 46.88 300m: 4:32.59 46.74 400m: 6:00.11 41.47

EXH СКОСЫРСКИЙ, Степан 2004 КМС ДЮСШ "Янтарь" +0,93 4:25.29 I 570
50m: 29.22 29.22 150m: 1:34.55 33.15 250m: 2:42.87 34.46 350m: 3:51.90 34.24

100m: 1:01.40 32.18 200m: 2:08.41 33.86 300m: 3:17.66 34.79 400m: 4:25.29 33.39

EXH ШЕРШНЕВ, Захар 2011 3 ДЮСШ "Янтарь" +0,79 5:12.57 III 349
50m: 35.08 35.08 150m: 1:55.70 40.39 250m: 3:15.93 39.52 350m: 4:35.80 39.45

100m: 1:15.31 40.23 200m: 2:36.41 40.71 300m: 3:56.35 40.42 400m: 5:12.57 36.77


